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Vanzare apartament 3 camere - strada Nicolae Balcescu - zona centrala

Utilitati

Pret

Compartimentare

Etaje imobil

Etaj

An constructie

Numadr de camere

Tip imobil

Nr. bdi

Nr. balcoane

Suprafatd construitd

Suprafata utila

Suprafatd utild
balcoane

Suprafatd utild total

ID ofertd

Locatie

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Drum asfaltat,

Finisaje

Dotari

Centrala termica, Calorifer,
Descriere proprietate

ID/ COD oferta: P678

87500 EUR
Decomandat
4

Parter

1970

3

Bloc apartamente
1

2

74

62

6

68
4063

Targu Jiu, Central, jud.

Gorj,

Domina Imobiliare vd propune spre achizitie apartament cu 3 camere, situat in Targu Jiu, strada

Nicolae Bilcescu — zona centrala.

Apartamentul are o suprafata utila totala de 68 mp si este pozitionat la parterul unui imobil cu regim de
indltime P+4, fiind compus din: living, 2 dormitoare, bucitirie, hol, debara, baie si doud balcoane.
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Locatia apartamentului este una atractiva, avand acces rapid citre toate zonele si punctele de interes,
9 9

precum: institutii publice si de invdtdmant, cabinete medicale, farmacii, institutii bancare, supermarket-

uri, restaurante, magazine, etc.

Apartamentul nu prezinta imbunatatiri, lucru care permite noilor proprietari sa renoveze potrivit
propriilor nevoi si preferinte!
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